UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PPGEnf)
– Mestrado Profissional

RESULTADO INTERPOSIÇÃO RECURSO
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

SELEÇÃO PÚBLICA EDITAL UESC Nº 90/2023 - Vagas Especiais PPGEnf

A Comissão Avaliadora do Edital UESC Nº 90/2023, torna público o Resultado após

Interposição de Recursos da Homologação de Inscrições, conforme quadro abaixo.

 INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade Ilhéus-BA, 02 de agosto de 2023.

COMISSÃO AVALIADORA

CPF MOTIVO

******63-06
Não atende ao item 2. Alínea 6 do Edital UESC Nº 90/2023

Currículo da Plataforma lattes não anexado ao conjunto de documentos

apresentados.